

## Сводная ведомость результатов специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество «Газпром газораспределение Сыктывкар»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	работников, занятых на этих рабочих местах	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	2	3	4	5	6	7	8	9
Рабочие места (ед.)	65	46	0	37	9	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	99	61	0	47	14	0	0	0	0
из них женщин	30	20	0	19	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Административно-управленческий персонал</b>																							
1	Директор				2							2	2	1	1	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
2	Главный инженер				2							1	2	1	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
3	Инженер по охране труда				2							2	2	1	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
4	Старший экономист	2			2							2	2	1	1	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5	Юрисконсульт	2			2							2	2	1	1	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
6	Инженер АСУП				2							2	2	1	1	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
7	Менеджер по работе с персоналом	2			2							2	2	1	1	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
8	Инженер по комплектации оборудования				2							2	2	1	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
10	Секретарь	2			2							2	2	1	1	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
	<b>Производственно-технический отдел и промышленной безопасности</b>																							
11	Начальник отдела	2			2							1	2	1	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
12	Инженер (производственный контроль)	2			2							1	2	1	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
13	Инженер (экологический контроль)	2			2							1	2	1	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
14	Инженер	2			2							1	2	1	1	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
15	Инженер (проектировщик)	2			2							1	2	1	1	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
16	Инженер - энергетик				2							2	2	1	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
	<b>Бухгалтерия</b>																							
17	Главный бухгалтер	2			2							2	2	1	1	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
18	Старший бухгалтер	2			2							2	2	1	1	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
19	Старший бухгалтер				2							2	2	1	1	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
20	Бухгалтер - кассир	2			2							2	2	1	1	2	2	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да	
	<b>Автотранспортная служба</b>																							
21	Главный механик				2							1	2	1	1	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
22	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2			2		1	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
23	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2			2		1	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
24	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2			2		1	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
25	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2			2		1	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
26	Машинист экскаватора	2			2	2		2	2			2		1	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
27	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2			2		1	2	2	2	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
28	Слесарь по ремонту авто-	2			2							1	2	3.1	1	3.1	3.1	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

	мобилей																				
29	Электрогазосварщик	3.1		2	2					2	2	3.1	1	3.1	<b>3.1</b>	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
30	Токарь				2					2	2	3.1	1	3.1	<b>3.1</b>	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Административно – хозяйственная служба</b>																				
31	Заведующий хозяйством				2					2	2	2	1	2	<b>2</b>	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
32	Уборщик производственных и служебных помещений									2	2	2	1	2	<b>2</b>	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да
	<b>Ремонтно-строительный участок</b>																				
33	Плотник				2					2	2	3.1	1	3.1	<b>3.1</b>	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
34	Каменщик				2					2	2	3.1	1	3.1	<b>3.1</b>	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
35	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий				2					2	2	3.1	1	3.1	<b>3.1</b>	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
36	Маляр	3.1								2	2	2	1	3.1	<b>3.1</b>	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	<b>Служба наружных газопроводов и сооружений</b>																				
37	Начальник службы				2					2	2	2	1	2	<b>2</b>	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
38	Инженер по расчетам и режимам				2					2	2	1	1	2	<b>2</b>	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
39	Старший мастер									2	2	1	1	2	<b>2</b>	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
40	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов									2	2	3.1	1	3.1	<b>3.1</b>	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
41	Электрогазосварщик	3.1		2	2					2	2	3.1	1	3.1	<b>3.1</b>	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>Аварийно – диспетчерская служба</b>																				
42	Мастер				2					1	2	1	1	2	<b>2</b>	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
43	Диспетчер				2					1	2	1	1	2	<b>2</b>	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
44	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2			2	2		2	2	2	2	1	2	2	<b>2</b>	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Автотранспортная служба</b>																				
45	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2	2		1	2	2	<b>2</b>	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
46	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2	2		1	2	2	<b>2</b>	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да
47	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2	2		1	2	2	<b>2</b>	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	Да